% Team Extreme Sport m S1R(0)S38
‘R u Isp Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO %ﬁ"acg°ss-“ EWWL

sportpertutti

Regionale Basilicata

2/ Prova - Lavello (P2)

Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS
Minicross 65cc + Femminile Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km ._._.

Seconda Manche 20/03/2022 15:50 . . .

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:38:26 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(38) Ferri Antonio Pio

16:39:58.350
2 16:41:33874
3 1:40.337 +4.813 16:43:14.211
4 1:36.853 +1.329 16:44:51.064
5 1:36.511 +0.987 16:46:27.575
6 1:37.282 +1.758 16:48:04.857
(15) Zambetta Deborah
16:40:03.051
2 16:41:42.386
3 1:44.491 +5.156 16:43:26.877
4 1:43.250 +3.915 16:45:10.127
5 1:44.079 +4.744 16:46:54.206
6 1:39.382 +0.047 16:48:33.588
(13) Russo Giovanni
16:40:10.136
2 1:40.681 +2.417 16:41:50.817
3 1:42.565 +4.301 16:43:33.382
4 1:43.552 +5.288 16:45:16.934
5 16:46:55.198
6 1:40.691 +2.427 16:48:35.889
(8) Bascia' Samuele
16:40:08079
2 1:42.259 +3.564 16:41:50.338
3 1:44.207 +5.512 16:43:34.545
4 1:43.110 +4.415 16:45:17.655
5 1:40.859 +2.164 16:46:58.514
6 16:48:37.209

(13) Mavilia Antonietta

T 76:40:11.869
2 1:46.822 +2.756 16:41:58.691
3 1:45.482 +1416 16:43:44.173
4 1:46.013 +1.947 16:45:30.186
5 16:47:14.252
6 1:45.396 +1.330 16:48:59.648

(6) Finatti llaria

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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